

Angebote gültig in KW 31|2026
Donnerstag, 30.07.2026 bis Samstag, 01.08.2026



20% AUF KAFFEE*

(ausgenommen Tchibo & Eduscho)

*COUPONS SIEHE INNENTEIL



Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten
500g Packung
(1,76/kg)

-55%
PREIS HIT
~~1,99~~
0,88



Gourmet
Schweinehalssteak
mariniert
im praktischen
Vorratssack
100g (8,80/kg)

0,88



Müllermilch
verschiedene Sorten
400ml Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(1,73/l)

-59%
PREIS HIT
~~1,66~~
0,69



Haribo
Fruchtgummis
verschiedene Sorten
150- 175g Packung
(5,27/kg - 4,51/kg)

0,79



Krusbach
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 9 PET
Flaschen à 1l
zzgl. Pfand 3,75 (EW)
(0,49/l)

-30%
PREIS HIT
~~6,29~~
4,44



Aperol
Aperitivo
italienischer
Aperitif
11% Vol.
0,7l Flasche (13,56/l)

-32%
PREIS HIT
~~13,99~~
9,49

FRISCHER FISCH



**Frisches Weisfilet
„Clairesse“
(clarias gariepinus)
natur**
100g
(19,90/kg)

1,99



**Pangasiusfilet
„Madagaskar“
mariniert mit Kokosnuss,
Curry und
Gemüsestückchen**
100g
(14,90/kg)

1,49



Garnelensalat „Passion“
Garnelen in einem pikant-
fruchtigen Dressing aus Kokos,
mit Mohn und Chili verfeinert
100g
(19,90/kg)

1,99



**METZGEREI
FENEBERG**



Softblerschinken
mit besonders viel
Magerfleisch
auch in Selbstbedienung
100g
(15,90/kg)

**-20%
PREISHIT**

1,59



Frühstücksschinken
roh geräuchert
mild gesalzen
auch in Selbstbedienung
100g
(22,20/kg)

**-25%
PREISHIT**

2,22



Chili-Bockwurst
200g Packung
(14,95/kg)

2,99



Kirschwassersalami
mit Schwarzwälder
Kirschwasser
auch in Selbstbedienung
100g
(22,20/kg)

**-25%
PREISHIT**

2,22



Stadionwurst
6 Stück
600g Packung
(8,32/kg)

4,99



Lyoner im Ring
auch als halber oder ganzer
Ring in Selbstbedienung
200g Packung 2,58
500g Packung 6,45
100g
(12,90/kg)

**-23%
PREISHIT**

1,29



Frische Wiener
Im Natursaiting
120g Packung 1,33
240g Packung 2,66
360g Packung 3,99
(11,08/kg)

**-33%
PREISHIT**

1,33



**GÜNSTIGER
IN DER
1 KG SCHALE 8,99**

Nudelsalat
200g Becher
(9,95/kg)

1,99



Gourmella
Holzfällersteak mariniert
vom Schwein
Im praktischen Vorratssack
100g
(11,10/kg)

1,11



Gourmella
Lammkotelett mariniert
Im praktischen Vorratssack
100g
(22,20/kg)

2,22



**Frisches Hackfleisch
gemischt**
von Rind und Schwein
Im Flowpack
300g Packung 2,99
500g Packung 4,99
(9,98/kg - 9,97/kg)

2,99



Prima Rind
**Frisches Rinderrumpsteak
mariniert**
In Selbstbedienung
100g
(44,40/kg)

4,44



Prima Schwein
Frisches Schweinekotelett
In der Frischebox
100g
(9,90/kg)

0,99



AIA
**Frische Hähnchenbrustfilet ROMA
oder Hähnchenschnitzel SICILIA**
mariniert
In der Frischebox
500g Packung
(13,98/kg)

6,99



AIA
Frisches Hähnchen ganz
In Selbstbedienung
100g
(7,70/kg)

0,77



Gourmella
**Bio-Rinderroulade mit
Knöpfle**
Zweikammer-Schale
350g Packung
(12,69/kg)

**-25%
PREISHIT**

~~6,00~~
4,44



Gourmella
**Bio-Schweinegulasch
mit Eierspätzle**
Zweikammer-Schale
350g Packung
(14,26/kg)

**-28%
PREISHIT**

~~6,00~~
4,99



Gourmella
**Bio-Spaghetti
Bolognese**
Zweikammer-Schale
350g Packung
(8,54/kg)

**-25%
PREISHIT**

~~3,60~~
2,99



Gourmella
**Bio-Frikadelle mit
Kartoffel-Speck-Püree**
Zweikammer-Schale
350g Packung
(8,54/kg)

**-25%
PREISHIT**

~~3,60~~
2,99



BÄCKEREI FENERBERG



Dinkel Bauernbrot
1kg Klupf

3,50



Kartoffelbrot
500g Laib
(5,80/kg)

2,90



Zum Fertigbacken
4 Stück Packung
3,00

Chia-Vollkorn-Krustl
Stück

0,75



Zum Fertigbacken
4 Stück Packung
2,00

Omas Krustl
Stück

0,50



Himbeerschnitte
Stück

2,90



LAKTOSE
FREI

Allgäuer Emmentaler
deutscher Hartkäse aus
Rohmilch
45% Fett i. Tr.
100g
(12,90/kg)

1,29



Stilfser
italienischer Schnittkäse
aus Kuhmilch, zwei Monate gereift
geschmeidig-weiße Teigkonsistenz,
intensives Aroma, würzig und
herzhaft im Geschmack
mind. 50% Fett i. Tr.
100g
(19,90/kg)

1,99



LAKTOSE
FREI

**Cambozola, Roulette
oder Allgäuer Rahmtorte**
deutsche Weichkäse
70/65% Fett i. Tr.
100g
(17,90/kg)

1,79



Fol Epi
Käseschneiben
verschiedene Sorten
36-56% Fett i. Tr.
90-150g Packung
(16,56/kg - 9,93/kg)

1,49



Gëramont
auch **Le Snack**
Schneiben oder Mini
15-21% Fett abs.
56-60% Fett i. Tr.
130-200g Packung
(17,62/kg - 11,45/kg)

-39%
PREIS HIT
~~3,79~~
2,29



Greco
Halloumi
Grillkäse
43% Fett i. Tr.
200g Packung
(14,95/kg)

2,99



Danone Activia
Joghurt
verschiedene Sorten
4x115g Packung
(3,24/kg)

1,49



Arla
Skyr
verschiedene Sorten
400/450g Becher
(3,73/kg - 3,31/kg)

1,49



Homann
Kartoffel-, Coleslaw- oder
Nudelsalat
400/375g Becher
(4,77/kg - 4,48/kg)

1,79



Wellenstephan
Joghurt natur
verschiedene Sorten
500g Becher
(1,76/kg)

0,88



Alpro
Drink
Nussvarianten
haltbar
1l Packung

1,99



Kinder
Milch-Schnitte
5 Stück
140g Packung
(10,64/kg)

1,49



Exquisa
Frischkäsezubereitung
verschiedene Fettstufen
175/200g Becher
(6,34/kg - 5,55/kg)

**-44%
PREISHIT**
1,11



Rama
zum Streichen,
Backen & Kochen
400g Becher
(3,23/kg)

1,29



Costa
Prawns oder Garnelen
gefroren
200-275g Beutel
(39,95/kg - 26,63/kg)

7,99

**COOLE
PREISE**



McCain
Original Chef Frites,
Golden Longs oder
Steakhouse Frites
gefroren
600-750g Beutel
(2,82/kg - 2,25/kg)

**-47%
PREISHIT**
1,69

ALLES FÜR PICKNICK, AUSFLUG & FERIENSTART

**VON
HIER**

Ökologisch. Kontrolliert.
FENEBERG

VonHier
Erfrischungs-
getränk
verschiedene Sorten
0,5l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 €
(1,99/l)



0,99

VonHier
Erfrischungs-
getränk
verschiedene Sorten
0,33l Flasche
zzgl. Pfand 0,30 €
(3,91/l)



1,29

VonHier
Bergkäse
125g Packung
(21,52/kg)



2,69

VonHier
Dinkelsemmel
Stück



0,99



VonHier
Cherry-Tomaten
300g Schale
(13,30/kg)

3,99



VonHier
Apfelchips
70g Packung
(#2,71/kg)

2,99



VonHier
Landjäger
120g Packung
(33,25/kg)

3,99

Garantiert regional • 100% Bio • Natürlich VonHier

KNACKIGE VIELFALT



Aus Deutschland
Karotten
aus Bayern
fein-süßlich aromatisch im
Geschmack
Klasse I
1kg Packung

0,99



Aus Südafrika
Birne Forelle
helles, feines, saftig-knackiges
Fruchtfleisch, süß, erfrischend
im Geschmack
Klasse I
kg

2,99



Aus Spanien
Aprikosen
fruchtig süßes,
feinsäuerliches Fruchtfleisch
Ideal zum Rohverzehr,
als Konfitüre, in Fruchtsalaten,
als Kompott oder Kuchenbelag
Klasse I
kg

3,99



Aus Deutschland
Eichblattsalat rot oder grün
aus Bayern
knackig, kräftig, herhaft,
angenehm bitter im
Geschmack
Klasse I
Stück

0,79



Aus Deutschland
Cherrytomaten
saftig, süß, intensiv
aromatisch im Geschmack,
Ideal als Vorspeise oder Salat
Klasse I
300g Schale
(8,87/kg)

2,66



Aus Deutschland
Kohlrabi
aus Bayern, etwas süßlich,
wenig kohlarig im Geschmack
roh als Salat oder Rohkost,
gedünstet als Gemüsebeilage,
In Eintöpfen oder Suppen
Klasse I
Stück

0,66



Aus Deutschland oder Polen
Heidelbeeren
fein-säuerlich und süß im
Geschmack
Klasse I
500g Packung
(5,98/kg)

2,99



Aus regionalen Gärtnereien!
Lavendel winterhart
heiler bis sonniger
Standort
mäßig gießen
12/13cm Topf

2,99



Aus regionalen Gärtnereien!
Helios „Sonnenauge“
robuste Sommerstaude,
sonniger Standort, regelmäßig
gießen, Erde darf
nie austrocknen, Verblühtes
abschneiden, winterhart
12/13cm Topf

3,99

Alle auf diesen Seiten abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind Servier- bzw. Gartenvorläufe.

MEHR KAUFEN MEHR SPAREN



Zott
Sahn-Joghurt,
Pure Joy oder Dessert
verschiedene Sorten
140g Becher
(7,07/kg)

3 KAUFEN
MEGA
SPAREN

0,55 €/Stk.
billiger

2,99 / ab 3 Stk.

0,44

(0,14/kg)

DER FENE SPARPREIS



Appel
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200g Dose
(10,95/kg)

3 KAUFEN
MEGA
SPAREN

1,08 €/Stk.
billiger

2,49 / ab 3 Stk.

1,11

(5,55/kg)



Dr. Oetker BiSTRO
Classique Baguette
gefroren
verschiedene Sorten
250g Packung
(9,96/kg)

3 KAUFEN
MEGA
SPAREN

0,90 €/Stk.
billiger

2,49 / ab 3 Stk.

1,59

(6,36/kg)



Pfanner
Ice tea
verschiedene Sorten
2l Packung
pfandfrei
(1,10/l)

3 KAUFEN
MEGA
SPAREN

1,20 €/Stk.
billiger

2,19 / ab 3 Stk.

0,99

(0,50/l)



Lorenz
Saltlets Sticks oder
Brezel
175-250g Packung
(13,09/kg-9,16/kg)

3 KAUFEN
MEGA
SPAREN

1,18 €/Stk.
billiger

2,29 / ab 3 Stk.

1,11

(6,34/kg-4,44/kg)



Barilla
Pasta Saucen
verschiedene Sorten
400g Glas
(4,48/kg)

1,79



Barilla
Pesto
verschiedene Sorten
190-200g Glas
(9,42/kg - 8,95/kg)

1,79



Heinz
Tomato Ketchup
800ml Flasche
(3,74/l)

2,99



Ovomaltine
Crunchy Cream
Brotaufstrich ohne
Palmöl
380g Glas
(9,18/kg)

3,49



Ben's
Reis im Kochbeutel
verschiedene Sorten
500g Packung
(3,58/kg)

1,79



Creta Vital
Bio-Olivenöl
0,5l Flasche
(17,98/l)

8,99



Rosenmehl
Weizenmehl Type 405
1kg Packung

1,11



Specht
Gurken
verschiedene Sorten
720ml Glas
Abtropfgewicht 360-420g
(4,69/kg - 4,02/kg)

1,69



Landliebe
Konfitüre oder
Fruchtcreme
180-220g Glas
(9,39/kg - 7,68/kg)

1,69



Hengstenberg
Delikatess-Essig
verschiedene Sorten
0,5l Flasche
(5,58/l)

2,79



Rapunzel
Bio-Tomaten
Passata oder fein-stücklig
390-500g Tetra Pak
Abtropfgewicht 234-500g
(6,37/kg - 2,98/kg)

1,49

GOODBAG BEI FENEBERG

Deine nachhaltige Einkaufstasche

Hier die goodbag App downloaden



Google Play Store



App Store

- › Nachhaltige Mehrwegtasche aus Bio-Baumwolle
- › Robust, geräumig & stylisch
- › Mit NFC-Chip: App laden – Tasche scannen – Gutes tun
- › Jede Nutzung zählt: Bäume pflanzen, Flüsse reinigen oder Plastik aus Ozeanen entfernen.



Zewa
Toilettenpapier
4-lagig
Packung mit 8 Rollen

3,99



Elmex oder
Elmex Sensitive
Zahnpasta
75ml
(47,33/l)

3,55



Nur die
Unisex Sneaker
hautsympathisch durch
Baumwolle, perfekte Passform
durch feinen Elasthan-Faden
in verschiedenen Farben
5er Pack, Gr. 35/38-43/46

7,99



Fit
Spölmittel
500ml Flasche
(2,38/l)

1,19



Spee oder Weißer Riese
Vollwaschmittel
16-20 WA
(0,22/WA - 0,17/WA)

3,49



Perfect Fit
Katzentrockennahrung*
750g Beutel
(3,99/kg)

2,99

*Nur in ausgewählten Märkten erhältlich.

DIGITALER KASSENBN

UNSER NEUER SERVICE

- Einfach Bescheid geben
- QR-Code scannen
- Fertig!



VORTEILE

- Weniger Papier
- Kein Bonverlust
- Bequemer Service
- Einfach in der Anwendung
- Ohne App und Registrierung



**Coca Cola*, Fanta, Sprite
oder Mezzo Mix***
*koffeinhaltig
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(0,79/l)

**-37%
PREISHIT**
~~1,59~~
0,99



**Lorenz
Erdnuß-Locken**
verschiedene Sorten
130-175g Beutel
(8,54/kg - 6,34/kg)

1,11



**Bahlsen
Gebäck**
verschiedene Sorten
97-125g Packung
(20,52/kg - 15,92/kg)

1,99



**Giotto
Haselnuss
Mini-Gebäckkugeln**
154g Packung
(19,32/kg)

2,99



**Ritter Sport
Nuss- oder Kakao-Klasse**
ausgenommen „Bunte
Vielfalt“
75-100g Tafel
(22,53/kg - 16,90/kg)

1,69



Crodo Soda - Limonade
verschiedene Sorten
0,33l Dose
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(2,70/l)

0,89



Fuzetea Elstee
verschiedene Sorten
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(0,89/l)

**-37%
PREISHIT**
~~1,79~~
1,11



**Adelholzener
Schorle, Elstee und
weitere Sorten**
Kiste mit 12 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,30 (MW)
(1,17/l)

6,99



**Valdo
Prosecco**
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
(9,32/l)

6,99



**Sontino
Bio-Wein**
Italien
0,75l Flasche
(5,32/l)

**-27%
PREISHIT**
~~5,49~~
3,99



**Mezzacorona
verschiedene
Italienische Weine**
0,75l Flasche
(5,32/l)

**-33%
PREISHIT**
~~5,99~~
3,99